УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КАМЕНСКОГО РАЙОНА  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С.КОБЫЛКИНО КАМЕНСКОГО  РАЙОНА

П Р И К А З

от 16.10.2025 г                           №149.1

Об итогах школьного этапа олимпиады за 2025-2026 учебный год

В целях создания оптимальных условий для выявления одарённых и

талантливых школьников, их дальнейшего интеллектуального развития и

профессиональной ориентации, в соответствии с Порядком проведения

Всероссийской олимпиады    школьников,  утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020

№ 678 (с последующими изменениями),  в соответствии с приказом №

284/01–05 от 15.10.2025 Управления образования администрации Каменского

района «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в Каменском районе в 2025-2026 учебном году

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников:
Предмет Участники Класс

Биология  1. Дасаев Айнур Ирекович 9

2. Тинчурина Ильмира Ринатовна 9

3. Дасаева Алсу Илдаровна 10

4. Ширяева Илвира Загидовна 11

История 5.Юмангулова Илиза Рашитовна 8

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии  с

решением жюри и оргкомитета  дипломами.

3. Руководителям школьных методических объединений

проанализировать недостатки, выявленные по итогам проведения

школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

4. Тинчуриной Д.И., зам по УВР, ответственному за проведение

олимпиады организовать участие в муниципальном этапе Олимпиады

победителей и призеров школьного этапа Олимпиады, учащихся 9-11

классов.

5. Освободить от занятий следующих обучающихся для участия в

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников:

Предмет Дата
проведения

День
недели

Участники

Биология 20 ноября  четверг 1. Дасаев Айнур Ирекович

2. Тинчурина Ильмира Ринатовна

3. Дасаева Алсу Илдаровна

4. Ширяева Илвира Загидовна

История 21 ноября  пятница 1. Юмангулова Илиза Рашитовна

6. Назначить следующих сопровождающих учителей на муниципальный

этап:

 Бареева Зимфира Рамазановна 20.11.2025

 Маштаков Исмаил Ибрагимович 21.11.2025

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                           Дасаева Н.З.

С приказом ознакомлены:

______________ Тинчурина Д.И.

______________ Маштаков И.И.

______________

_

__________

Бареева З.Р.